



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vennerslund Skove A/S

Vennerslundvej 9, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 10 00 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

Kim V. Brockenhuus-Schack
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vennerslund Skove A/S Vennerslundvej 9 4840 Nørre Alslev
	CVR-nr.: 10 00 26 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne I. Brockenhuus-Schack, formand Jens K.B. Brockenhuus-Schack Lars Wilhjelm
Direktion	Kim V. Brockenhuus-Schack
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje og drive skove samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 665 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	664.906	669.696
Produktionsomkostninger	-466.295	-442.814
Bruttoresultat	198.611	226.882
Administrationsomkostninger	-382.387	-365.982
Andre driftsindtægter	296.054	318.298
Andre driftsomkostninger	-19.677	-123.173
Resultat før finansielle poster	92.601	56.025
Andre finansielle indtægter	65.450	76.531
Øvrige finansielle omkostninger	0	-957
Resultat før skat	158.051	131.599
Skat af årets resultat	-34.769	-28.949
Årets resultat	123.282	102.650
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	2.650
Disponeret fra overført resultat	-1.718	0
Disponeret i alt	123.282	102.650



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	6.083.346	6.099.666
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.497	142.908
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.183.843</u>	<u>6.242.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.183.843</u>	<u>6.242.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.799	1.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.470	20.323
Udskudte skatteaktiver	0	12.711
Andre tilgodehavender	1.283.176	1.073.368
Periodeafgrænsningsposter	21.593	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.348.038</u>	<u>1.108.112</u>
Likvide beholdninger	<u>198.963</u>	<u>307.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.547.001</u>	<u>1.415.790</u>
Aktiver i alt	<u>7.730.844</u>	<u>7.658.364</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	6.700.000	6.700.000
4 Overført resultat	754.507	756.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>7.579.507</u>	<u>7.556.225</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.826	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.826</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.448	17.168
Selskabsskat	12.232	0
Anden gæld	37.731	84.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.511</u>	<u>102.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.511</u>	<u>102.139</u>
Passiver i alt	<u>7.730.844</u>	<u>7.658.364</u>



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	6.484.209	6.484.209
Kostpris 31. december 2017	<u>6.484.209</u>	<u>6.484.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-384.543	-364.674
Årets afskrivninger	-16.320	-19.869
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-400.863</u>	<u>-384.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.083.346</u>	<u>6.099.666</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	752.855	752.855
Kostpris 31. december 2017	<u>752.855</u>	<u>752.855</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-609.947	-567.536
Årets afskrivninger	-42.411	-42.411
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-652.358</u>	<u>-609.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>100.497</u>	<u>142.908</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	6.700.000	6.700.000
	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
Aktiekapitalen består af 6.700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	756.225	753.575
Årets overførte overskud eller underskud	-1.718	2.650
	<u>754.507</u>	<u>756.225</u>


